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	ДЕПАРТАМЕНТ ПО СПОРТ

	ГРАФИК

	Крикет

	Щатни преподаватели: гл.ас. Марина Недкова


	учебна 2021/2022 година - зимен семестър

	 
	07.30-09.00
	09.00-10.30
	10.00-11.30
	11.30-13.00
	13.00-14.30
	14.30-16.00

	понеделник
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	вторник
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	сряда
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	четвъртък
	
	
	
	
	
	Марина Недкова

	
	
	
	
	
	
	

	петък
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Занятията се провеждат: 8-ми Декември №2 (Студенски град, „Бонсист“)


	Приемно време
	Ректорат
	База: „Бонсист“

	сряда
	14.45-15.45
	

	четвъртък
	
	16.00-17.00



Директор на Департамент по спорт:
доц. д-р Боряна Туманова



